

## ESENTIALIS Olejek eteryczny Wanilia 10 ml

Cena: 27,99 PLN



### Opis słownikowy

Producent	ESENTIALIS
Rodzaj rejestracji	Inny produkt

### Opis produktu

**Opis** Intensywny, słodki zapach wanilii jest nie tylko niezwykle przyjemny dla zmysłów, ale również pobudza wyobraźnię i wywołuje pozytywne emocje. Zapach wanilii przywoła wspomnienia słodkiego deseru czy aromatycznego ciepłego napoju, otulając Cię swoim magicznym urokiem. Olejek z wanilii to nie tylko sposób na wspaniałe doznania zapachowe, ale także wsparcie dla Twojego samopoczucia i harmonii wewnętrznej. Jego właściwości relaksujące i uspokajające sprawiają, że poczujesz się otulony miękkością i zrelaksowany jak nigdy dotąd. Dodaj kilka kropeł olejku Wanilia do swojego ulubionego dyfuzora lub nawilżacza powietrza, aby wypełnić swoje wnętrza pięknym i kuszącym aromatem. Ciesz się chwilami zachwyty i relaksu, które zapewni Ci nasz olejek. **Sposób użycia** Wanilia to jeden z najbardziej znanych i cenionych aromatów na świecie. Pochodzi z owoców rośliny *Vanillaplanifolia*, która jest naturalnie występującym pnączem w klimacie tropikalnym. Wanilię ceniono od wieków ze względu na jej słodki, kremowy i delikatnie pikantny zapach oraz smak. Wanilia jest szeroko wykorzystywana w przemyśle spożywczym i kosmetycznym. Jest nieodłącznym składnikiem wypieków, deserów, czekolady, lodów, a także napojów. Dodaje im słodki i bogaty smaku oraz intensywny aromat. Należy dodać kilka kropeł olejku do wody w zbiorniku nawilżacza lub na podgrzewaczu. Zwykle zaleca się dodać od 3 do 10 kropeł olejku eterycznego na każde 100 ml wody. Można też eksperymentować z ilością olejku, aby uzyskać pożądany poziom intensywności zapachu. Podczas korzystania z nawilżacza lub podgrzewacza z olejkami eterycznymi, należy zachować ostrożność i nie pozostawiać urządzenia bez nadzoru. Należy także regularnie czyścić zbiornik nawilżacza lub podgrzewacza, aby uniknąć rozwoju bakterii i pleśni. Aby uzyskać maksymalne korzyści z olejków eterycznych, zaleca się stosowanie tylko naturalnych i wysokiej jakości olejków eterycznych, pochodzących od zaufanych producentów.